
 

 1/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan Machula 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Ivan Princ 

Akademický rok: 2013/2014 

 

Téma bakalářské práce: Úkoly a činnost humanitárních, církevních a charitativních  

                                               organizací a zásady postupu HZS při organizování a koordi- 

                                               naci přijetí darů movitých věcí 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

  

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Student Jan Machula zpracoval a předložil k obhajobě bakalářskou práci na zadané téma 

v rozsahu 66 stran textu doplněného 19 obrázky, 6 tabulkami bez příloh. Práce je členěna 

obvyklým způsobem a obsahuje všechny požadované části.  

Při zpracování bakalářské práce se student nevyhnul formálním chybám.  Lze konstatovat,  

že v některých větách chybí nebo jsou navíc písmena na konci slova, v práci se objevuje  

i špatné skloňování např. str. 21 „vznikla tak diecézní svaz“ atd. V názvu BP má i „…zásady 

postupu HZS při organizování a koordinaci přijetí darů a movitých věcí“. Ve své práci 

se zmiňuje jen okrajově na interní předpis z 31. 12 .2003 platný pro HZS a Modul E učební 

pomůcky. Kladně hodnotím shrnutí každé kapitoly. Celkově je možno práci hodnotit jako 

dobrou. Přes uvedené výhrady doporučuji bakalářskou práci k obhajobě.    

 



 

 1/2 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Vysvětlete, kdo vypracovává seznam postižených oblastí s výčtem obcí a jak je do této 

činnosti organizačně zahrnut HZS krajů? (str. 41) 

2. Jaké jsou teda hlavní zásady postupu HZS při organizování a koordinaci přijetí darů  

a movitých věcí? 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  velmi dobře (B) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. května 2014 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


